
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

15.03.2024 г. №  145-п                                р.п. Любинский  

 

О признании утратившим силу  постановление Администрации Любинского 

муниципального района от 31 января 2019 года № 42-п                                                        

«Об утверждении муниципальной программы 

«Формирование законопослушного поведения участников дорожного 

движения на 2019-2025 годы на территории Любинского муниципального 

района Омской области»» 

 

В связи с прекращением действия муниципальной программы 

«Формирование законопослушного поведения участников дорожного 

движения на 2019-2025 годы на территории Любинского муниципального 

района Омской области» на основании ст.48 Федерального Закона от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом 

Любинского муниципального района Омской области, Администрация 

Любинского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившим силу  постановление Администрации 

Любинского муниципального района от 31 января 2019 года № 42-п «Об 

утверждении муниципальной программы «Формирование законопослушного 

поведения участников дорожного движения на 2019-2025 годы на территории 

Любинского муниципального района Омской области»». 

           2. Настоящее постановление администрации вступает в силу с момента 

подписания. 

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации района Миллера Е.В.       

           4. Организационному отделу Администрации Любинского 

муниципального района (Гаврильчик М.В.) опубликовать настоящее 

постановление в бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» 

и разместить на официальном сайте Любинского муниципального района в 

информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Любинского  

муниципального района                                                             А.К.Ракимжанов 


